LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Crémone et tringle > Crémone >

Cremone tetiere a encastrer F15 ajustable

Caractéristiques produit

Marque Ferco

Tétiere (en mm) 16

Type de pose A encastrer

Aspect finition FerGUard* argent
Axe du fouillot (en mm) 15

Longueur du boitier (en mm) 107

Largeur du boitier (en mm) 21

Epaisseur du boitier (en mm) 12

Utilisation Pour menuiserie bois.
Carré (en mm) 7

Caractéristiques techniques

LONGUEUR DE LA
HAUTEUR COTE D CREMONE (EN MM) REF. FERCO SPECIFICITE NOMBRE DE GALET SECTEUR - PAGE

REFERENCE FIXE (EN MM) S CATALOGUE

PRIX
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/cremone-et-tringle-16419/
https://www.trenois.com/c/cremone-et-tringle-16419/cremone-16420
https://www.trenois.com/p/cremone-tetiere-a-encastrer-f15-ajustable-27294#FEC3692
https://www.trenois.com/nos-marques/FERCO

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

FEC3692

FEC3693

FEC3694

EEC3695

FEC3696

FEC3697

Informations valables le 25/01/2026

HAUTEUR COTE D
FIXE (EN MM)

200

155

250

400

500

600

980

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

LONGUEUR DE LA
CREMONE (EN MM)

329

279

479

729

729

979

1479

9

Plus de 70 agences en France

REF. FERCO

G-20466-03-0-1

G-20466-02-0-1

G-20466-04-0-1

G-20466-06-0-1

G-20466-07-0-1

G-20466-08-0-1

G-20466-15-0-1

SPECIFICITE

Ajustable avec
prolongateur :

A-01197.

Avec panneton

biseauté en cupro-
aluminium (alliage

cuivre et
aluminium).
Utilisation d'un
prolongateur en

partie haute.
Ajustable avec
prolongateur :
A-01197.
Ajustable avec
prolongateur :
A-01197.
Ajustable avec
prolongateur :
A-01197.
Ajustable avec
prolongateur :
A-01197.
Ajustable avec
prolongateur :

A-01197.

45 000 produits en livraison

NOMBRE DE GALET SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

6-75

6-74

6-75

6-75

6-75

6-75

6-75

S}

Tél : 03 20 45 87 87
PRIX
26,53 €

45,40 €

29,30 €
32,33 €
32,33 €
38,56 €

42,00 €
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