

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Crémone et tringle > Crémone >

## Cremone teteiere a encastrer F15 ajustable



### Caractéristiques produit

Marque	Ferco
Têteière (en mm)	16
Type de pose	À encastrer
Aspect finition	FerGuard* argent
Axe du fouillot (en mm)	15
Longueur du boîtier (en mm)	107
Largeur du boîtier (en mm)	21
Épaisseur du boîtier (en mm)	12
Utilisation	Pour menuiserie bois.
Carré (en mm)	7

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	HAUTEUR COTE D FIXE (EN MM)	LONGUEUR DE LA CRÉMONE (EN MM)	RÉF. FERCO	SPÉCIFICITÉ	NOMBRE DE GALET S	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX

RÉFÉRENCE	HAUTEUR COTE D FIXE (EN MM)	LONGUEUR DE LA CRÉMONE (EN MM)	RÉF. FERCO	SPÉCIFICITÉ	NOMBRE DE GALET S	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<a href="#"><u>FEC3692</u></a>	200	329	G-20466-03-0-1	Ajustable avec prolongateur : A-01197.	0	6-75	26,53 €
<a href="#"><u>FEC36920</u></a>	155	279	G-20466-02-0-1	Avec panneton biseauté en cupro-aluminium (alliage cuivre et aluminium). Utilisation d'un prolongateur en partie haute.	1	6-74	45,40 €
<a href="#"><u>FEC3693</u></a>	250	479	G-20466-04-0-1	Ajustable avec prolongateur : A-01197.	1	6-75	29,30 €
<a href="#"><u>FEC3694</u></a>	400	729	G-20466-06-0-1	Ajustable avec prolongateur : A-01197.	1	6-75	32,33 €
<a href="#"><u>FEC3695</u></a>	500	729	G-20466-07-0-1	Ajustable avec prolongateur : A-01197.	1	6-75	32,33 €
<a href="#"><u>FEC3696</u></a>	600	979	G-20466-08-0-1	Ajustable avec prolongateur : A-01197.	2	6-75	38,56 €
<a href="#"><u>FEC3697</u></a>	980	1479	G-20466-15-0-1	Ajustable avec prolongateur : A-01197.		6-75	42,00 €